
 
 

UCHWAŁA NR XXXIV/260/2023 
RADY POWIATU W ŻNINIE 

z dnia 21 czerwca 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wprowadzenia ograniczeń i zakazów używania jednostek pływających 
napędzanych silnikiem spalinowym na określonych śródlądowych wodach powierzchniowych 
Powiatu Żnińskiego, w celu zapewnienia odpowiednich warunków akustycznych na terenach 

przeznaczonych na cele rekreacyjno-wypoczynkowe 

Na podstawie art. 116 ust. 1 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 2556 z późn. zm.1) ) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XI/106/2016 Rady Powiatu w Żninie z dnia 12 kwietnia 2016 r. w sprawie 
wprowadzenia ograniczeń i zakazów używania jednostek pływających napędzanych silnikiem spalinowym na 
określonych śródlądowych wodach powierzchniowych Powiatu Żnińskiego, w celu zapewnienia odpowiednich 
warunków akustycznych na terenach przeznaczonych na cele rekreacyjno-wypoczynkowe w § 
3 pkt 8 otrzymuje brzmienie: 

„8) Jachtów żaglowych pływających na silniku pomocniczym podczas manewrów podchodzenia 
i odchodzenia od pomostów, brzegów jezior, rzeki Gąsawka w sytuacjach awaryjnych i trudnych 
warunkach atmosferycznych.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Józefa Błajet 

 

 
1)  Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z  2022 r. poz. 2687 oraz z 2023 r. poz. 877,  M.P. 

z 2022 r. poz. 969 i poz. 1009. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 26 czerwca 2023 r.

Poz. 4223


	Uchwała

		2023-06-26T10:55:22+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




